06/12/2021 10:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/42EC38D0/03AGdBq26-TJhCsIByw-LcsRoVPKU42OcTygrbMMWc1VEFgw1xKVQLxeYzR4Z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO LEI ALDIR BLANC.

OBJETO: Concessão de subsídio mensal a espaços artísticos e
culturais, microempresas e empresas culturais, cooperativas,
instituições e organizações culturais comunitárias que tiveram
as suas atividades interrompidas por força das medidas de
isolamento social.

A Secretaria de educação de Várzea/RN torna público que
estará recebendo documentação para credenciamento das 08hs
às 14hs, no período de 06 de dezembro a 22 de dezembro de
2021, na secretaria de educação no endereço: Rua São Bento,
Várzea/RN, em dias úteis, ou através do e-mail:
licitacao@varzea.rn.gov.br.

Várzea/RN, 03 de dezembro de 2021

DIEGO AVELINO FERREIRA
Presidente - CPL

Publicado por:

Diego Avelino Ferreira
Código Identificador:42EC38D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/12/2021. Edição 2665
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/